NUTRITION

エンシュア・リキッド® 500mLバッグ

2017 年 2 月

発売元：アボット ジャパン株式会社

製造販売元：株式会社 明治

販売協力：マイラン EPD 合同会社

謹啓

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配にあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度エンシュア･リキッド® 500mL バッグを、諸般の事情により、在庫品の出荷をもって販売を中止させて

頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。

最終出荷予定時期に関しましては、下記をご参照願います。

なお、エンシュア･リキッド® 250mL 缶(バニラ味・コーヒー味・ストロベリー味)は販売継続いたしますので、

代替品として切り替え頂きますようにご協力をお願い申し上げます。何卒ご理解とご了承を賜りますよう、

謹んでお願い申し上げます。代替品に関しましては、裏面をご参照願います。

長年に渡りご愛顧を賜りましたことに厚く御礼申し上げますと共に、今後とも弊社製品へ一層のお引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■販売中止品目及び出荷終了予定時期

   出荷終了予定時期につきましては、流通在庫の状況により予定と異なる場合がございますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

販売名／一次包装 最終包装 統一商品コード 出荷終了予定時期

エンシュア･リキッド®／500mLバッグ
(500mL, 500kcal)

× 12 バッグ
439095820 2017 年 4 月下旬

一部包装容量販売中止のお知らせ

 Page 2 of 4

■代替品(販売継続品目)のご案内

製品 販売名／一次包装 最終包装 統一商品コード

エンシュア･リキッド®／250mL缶(バニラ味)
(250mL, 250kcal)

× 24 缶
439095783

 エンシュア･リキッド®／250mL缶(コーヒー味)
(250mL, 250kcal)

× 24 缶
439095790

 エンシュア･リキッド®／250mL缶(ストロベリー味)
(250mL, 250kcal)

× 24 缶
439095806

 Page 3 of 4

一般医療機器

一般名称：経腸栄養注入セット

ナイスフロ® 経腸栄養セット NS   100個入り

ナイスフロ® 経腸栄養セット NS   20個入り

エンシュア･リキッド® 500mL 専用アダプター 48個入り

2017 年 2 月

アボット ジャパン株式会社

三矢メディカル株式会社

謹啓

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配にあずかり、厚く御礼申し上げます。

このたび一般医療機器 ナイスフロ®
経腸栄養セット及びエンシュア･リキッド®500mL専用アダプターの

標記 3 製品を、諸般の事情により、在庫品の出荷をもって販売を中止させて頂くことになりましたので、

ご案内申し上げます。最終出荷予定時期に関しましては、裏面をご参照願います。

長年に渡りご愛顧を賜りましたことに厚く御礼申し上げますと共に、今後とも弊社製品へ一層のお引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。

謹白

販売中止のお知らせ

NUTRITION

 Page 4 of 4

■販売中止品目及び出荷終了予定時期

   出荷終了予定時期につきましては、流通在庫の状況により予定と異なる場合がございますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

販売名 包装 統一商品コード 出荷終了予定時期

ナイスフロ®
 経腸栄養セット NS 100 個 439093512 2017 年 4 月下旬

ナイスフロ® 経腸栄養セット NS 20 個 439093567 2017 年 4 月下旬

エンシュア･リキッド® 500mL

専用アダプター
48 個 439196299 2017 年 4 月下旬

以上